р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙРАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

Макаровского
сельского поселения

Постановление № 101

от 18 сентября 2015 г. с. Макарово

« Об утверждении схемы расположении земельного участка»

В соответствии сост. 11.10,39.2 Земельного Кодекса РФ от 25.10.2001 г. № 136-
ФЗ, Федеральным законом № 171-ФЗ от 23.06.2014 г. «О внесении изменений в
Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской
Федерации», Приказом министерства экономического развития Российской Федерации от
27.11.2014г. №762 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане территории», Уставом муниципального
образования Макаровского сельского поселения, рассмотрев представленные документы:
заявление Кувайшппа А.Д.. информационное сообщение о предоставлении земельных
участков в аренду от 07.08.2015г., схему расположения земельного участка на
кадастровом плане территории Макаровского муниципального образования,

постановляет:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане

территории Макаровского муниципального образования: из земель населенных пунктов с
кадастровым номером квартала 38:09:120101:ЗУ 1 расположенного по адресу: Иркутская
область, Киренский район, с.Макарово, ул.Сибирская, в 100,0 метрах северо-западнее
магазина «Виктория» №1, общей площадью 420,0 кв.м., для размещения здания гаража.

Глава админист
Макаровског ̂  К П.В. Монаков